
 Deutschlandpokal 
 Skiliga Bayern MM 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Oberpfälzer Skiverband Team 3000 Oberpfalz e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Daschner....................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  M.Winkler.......................  OSV 

 1. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV 

 Startzeit  09:57 

 Streckenname  Audi Skizentrum Sonnenbi 
 Start  1050 m  
 Ziel  835 m  
 Höhendifferenz  215 m  
 Streckenlänge  750 m  

 Vorläufer  M.Winkler.......................  OSV  M.Winkler.......................  OSV 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  28 / 26  28 / 26 

 10479/01/12  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -6 

 Punktezuschlag Damen: 16,41        Punktezuschlag Herren: 28,47 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 3  VOM BROCKE Jessica  11051  93 

 SC Partenkirchen 
 BSV-WF  0,00  1:17,62  1.  38,69  38,93 

 6  WEISSENBACHER Johanna  16128  96 
 SC Grassau 

 BSV-CH  6,94  1:18,17  2.  38,74  39,43 

 5  MEITINGER Sophia  12357  96 
 TSV 1909 Gersthofen 

 BSV-ASV  17,55  1:19,01  3.  39,59  39,42 

 12  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  18,31  1:19,07  4.  39,45  39,62 

 7  GASSNER Nina  21228  95 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-SW  18,81  1:19,11  5.  39,58  39,53 

 20  EICHLER Aileen  15341  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  22,98  1:19,44  6.  40,32  39,12 

 8  FISCHER Verena  13496  97 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  24,24  1:19,54  7.  39,15  40,39 

 9  REMMERT Madeleine  11299  90 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  27,02  1:19,76  8.  39,98  39,78 

 11  RANZINGER Eva Maria  10416  93 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  31,94  1:20,15  9.  39,85  40,30 

 14  RANZINGER Jasmin  10301  91 
 SV Grainet 

 BSV-BW  46,59  1:21,31  10.  41,23  40,08 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 13  KECK Simone  12396  97 

 SC Halblech 
 BSV-ASV  48,61  1:21,47  11.  40,44  41,03 

 16  KIRCHHUEBEL Julia  13535  97 
 SC Starnberg 

 BSV-MU  50,75  1:21,64  12.  41,08  40,56 

 1  DOBESOVA Albertyna  10696  95 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  54,67  1:21,95  13.  40,97  40,98 

 4  FELDMEIER Christina  13395  97 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  59,09  1:22,30  14.  41,07  41,23 

 22  MESSERER Antonia  13398  96 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  65,02  1:22,77  15.  41,44  41,33 

 30  BAIERL Theresa  13958  98 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  67,80  1:22,99  16.  40,91  42,08 

 31  HOFFMANN Jana  12557  98 
 TV Memmingen 

 BSV-ASV  71,59  1:23,29  17.  41,33  41,96 

 18  RITTER Jessica  10735  94 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  74,87  1:23,55  18.  41,64  41,91 

 24  RADER Daniela  10733  91 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  79,04  1:23,88  19.  41,30  42,58 

 25  FRIBERT Mona  13362  96 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  84,72  1:24,33  20.  42,13  42,20 

 23  WEISS Gina  14534  98 
 SC Pforzheim 

 SVSN  91,03  1:24,83  21.  42,29  42,54 

 29  WOEHNER Lina  15243  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  96,46  1:25,26  22.  42,45  42,81 

 27  PIELMEIER Amelie  13442  96 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  108,08  1:26,18  23.  43,29  42,89 

 17  SCHMID Julia  13932  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  108,83  1:26,24  24.  42,95  43,29 

 26  JOHANN Isabelle  13775  98 
 SC Lenggries 

 BSV-OL  115,15  1:26,74  25.  42,93  43,81 

 33  KOELZ Eva  22184  97 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  118,68  1:27,02  26.  43,08  43,94 

 28  EBERLE Viola  13203  97 
 TV 06 Thalmaessing 

 BSV-FJ  153,65  1:29,79  27.  45,30  44,49 

 2  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  178,90  1:31,79  28.  50,82  40,97 

 Herren 
 37  RAUSCH Sebastian  10442  81 

 SC Bergen 
 BSV-CH  0,00  1:15,26  1.  37,69  37,57 

 46  TREMMEL Markus  10250  86 
 SC Bodenmais 

 BSV-BW  1,82  1:15,40  2.  37,98  37,42 

 38  STAMMEL Christoph  10796  87 
 TSV Vaterstetten 

 BSV-MU  1,82  1:15,40  37,72  37,68 

 53  FISCHER Felix  10792  92 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  4,04  1:15,57  4.  37,86  37,71 

 47  PFEIFFER Josef  13097  96 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  5,60  1:15,69  5.  37,83  37,86 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 48  SCHWARZ Thomas  11082  92 

 SC Partenkirchen 
 BSV-WF  12,24  1:16,20  6.  38,28  37,92 

 39  WELZMUELLER Konstantin  11032  93 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  18,10  1:16,65  7.  38,28  38,37 

 59  HASENEDER Simon  13426  96 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  19,79  1:16,78  8.  38,75  38,03 

 34  ZULEEG Philipp  17829  94 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  23,31  1:17,05  9.  38,67  38,38 

 51  WIDL Maximilian  10790  95 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  23,96  1:17,10  10.  38,59  38,51 

 35  MARCHFELDER Benedikt  13146  97 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  24,22  1:17,12  11.  39,27  37,85 

 52  MARCHFELDER Felix  13153  97 
 TSV Siegsdorf 

 BSV-CH  28,65  1:17,46  12.  39,21  38,25 

 49  SCHNEIDER Fabian  17832  92 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  28,78  1:17,47  13.  39,13  38,34 

 65  GEBLER Vinzenz  10051  94 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  31,64  1:17,69  14.  38,94  38,75 

 58  TREMMEL Tobias  10246  88 
 SV Arnbruck 

 BSV-BW  31,77  1:17,70  15.  38,62  39,08 

 40  THOMAS Marco  15364  97 
 ASC Chemnitz 

 LSS  32,81  1:17,78  16.  39,15  38,63 

 71  HOELZL Valentin  13388  97 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  44,40  1:18,67  17.  39,75  38,92 

 70  LIMMER Yannick  13411  98 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  50,00  1:19,10  18.  39,89  39,21 

 62  WALTHER Niklas  10711  95 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  51,70  1:19,23  19.  40,17  39,06 

 55  RIEDL Lukas  13028  96 
 SC Bergen 

 BSV-CH  54,04  1:19,41  20.  39,47  39,94 

 66  MEITINGER Markus  13412  98 
 TSV Oberhaching 

 BSV-MU  60,03  1:19,87  21.  39,96  39,91 

 74  LORENZ Jannik  12648  98 
 TV Memmingen 

 BSV-ASV  60,68  1:19,92  22.  40,14  39,78 

 80  SANDNER Lukas  13427  98 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  70,97  1:20,71  23.  40,52  40,19 

 60  HILLER Moritz  10743  91 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  76,05  1:21,10  24.  41,31  39,79 

 64  LANZL Konstantin  13424  96 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  99,35  1:22,89  25.  41,95  40,94 

 68  GEBLER Konrad  12377  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  100,01  1:22,94  26.  41,54  41,40 

 72  MAGERL Bernhard  13438  96 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  101,70  1:23,07  27.  41,76  41,31 

 61  KECK Markus  16761  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  110,03  1:23,71  28.  42,67  41,04 

 81  KRAUS Luca  13952  98 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  119,28  1:24,42  29.  42,79  41,63 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 86  MATHY Daniel  13954  98 

 TV Vohenstrauss 
 BSV-OPF  129,17  1:25,18  30.  42,94  42,24 

 78  RUEDELL David  10550  95 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  135,94  1:25,70  31.  42,59  43,11 

 85  SCHRADER Paul  15457  98 
 TSV Hartpenning 

 BSV-OL  137,25  1:25,80  32.  43,03  42,77 

 84  WALTHER Frederik  13369  98 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  138,68  1:25,91  33.  43,18  42,73 

 69  GRUENER Leon  15201  97 
 SSV Erfurt 

 TSV  150,27  1:26,80  34.  43,83  42,97 

 76  RANZINGER Georg  10421  61 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  190,77  1:29,91  35.  44,40  45,51 

 83  OESTHEIMER Frank  21508  91 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  193,24  1:30,10  36.  45,34  44,76 

 82  PHILIPP Florian  10800  92 
 TSV Vaterstetten 

 BSV-MU  195,58  1:30,28  37.  44,93  45,35 

 77  KINDL Liam  21623  97 
 TSV Muenchen 1860 

 BSV-MU  416,04  1:47,21  38.  46,86  1:00,35 

 79  SCHIFFER Juergen  16680  98 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  467,99  1:51,20  39.  39,44  1:11,76 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 10  THURNER Martina  10476  95 
 TV Obing 

 BSV-CH 

 21  HIRSEKORN Nina  10979  95 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF 

 36  SPANN Florian  10362  89 
 SC Passau 

 BSV-BW 

 41  PETER Stephan  17831  72 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV 

 44  OBERMAYER Florian  10600  86 
 SV DJK Kolbermoor 

 BSV-IG 

 50  DENIFFEL Patrick  12550  96 
 SSV Markt Rettenbach 

 BSV-ASV 

 73  DEBERTIN Andreas  13991  97 
 SC Garmisch 

 BSV-WF 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 15  KOCH Katharina  14239  98 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR 

 19  RADER Michaela  10737  93 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU 

 43  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS 

 54  HAMMEL Maximilian  10742  92 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU 
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 56  HILGER Raimund  10617  65 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG 

 57  KOCH Tobias  10551  95 
 SV Osternohe 

 BSV-FJ 

 63  FICK Korbinian  16864  93 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH 

 67  NAHR Lukas  15239  97 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 32  AUE Tanja  13966  96 
 SWC Regensburg 

 BSV-BW 

 42  WIMMER Simon  13129  96 
 SC Schleching 

 BSV-CH 

 45  SIMON Robin  17869  95 
 SC Hockenheim 

 SVSN 

 75  HEIGL Stefan  13384  98 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU 

 Schiedsrichter 

 R. Daschner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        86 
 Gewertete Teilnehmer:        67 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11051  VOM BROCKE Jessica  1:17,62  20,93  20,93  0,00 
 2.  16128  WEISSENBACHER Johanna  1:18,17  22,83  22,83  6,94 
 3.  12357  MEITINGER Sophia  1:19,01  61,49 
 4.  13277  HEUMANN Kathrin  1:19,07  34,14 
 5.  21228  GASSNER Nina  1:19,11  20,56  20,56  18,81 
 6.  15341  EICHLER Aileen  1:19,44  101,48 
 7.  13496  FISCHER Verena  1:19,54  30,74  30,74  24,24 
 8.  11299  REMMERT Madeleine  1:19,76  25,49  25,49  27,02 
 9.  10416  RANZINGER Eva Maria  1:20,15  61,45 

 10.  10301  RANZINGER Jasmin  1:21,31  82,73 

 >A<  >C< 
 120,55  77,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21228  GASSNER Nina  1:19,11  20,56  5. 
 2.  11051  VOM BROCKE Jessica  1:17,62  20,93  1. 
 3.  16128  WEISSENBACHER Johanna  1:18,17  22,83  2. 
 4.  11299  REMMERT Madeleine  1:19,76  25,49  8. 
 5.  13496  FISCHER Verena  1:19,54  30,74  7. 

 >B< 
 120,55 

 Berechneter Zuschlag:  120,55  (  +  120,55  -  77,01  )  :  10  =  16,409 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,41   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  16,41   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10442  RAUSCH Sebastian  1:15,26  27,88  27,88  0,00 
 2.  10250  TREMMEL Markus  1:15,40  48,78 

 10796  STAMMEL Christoph  1:15,40  38,28  38,28  1,82 
 4.  10792  FISCHER Felix  1:15,57  68,98 
 5.  13097  PFEIFFER Josef  1:15,69  53,26 
 6.  11082  SCHWARZ Thomas  1:16,20  37,26  37,26  12,24 
 7.  11032  WELZMUELLER Konstantin  1:16,65  33,44  33,44  18,10 
 8.  13426  HASENEDER Simon  1:16,78  81,00 
 9.  17829  ZULEEG Philipp  1:17,05  33,21  33,21  23,31 

 10.  10790  WIDL Maximilian  1:17,10  60,26 

 >A<  >C< 
 170,07  55,47 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10442  RAUSCH Sebastian  1:15,26  27,88  1. 
 2.  17829  ZULEEG Philipp  1:17,05  33,21  9. 
 3.  11032  WELZMUELLER Konstantin  1:16,65  33,44  7. 
 4.  11082  SCHWARZ Thomas  1:16,20  37,26  6. 
 5.  10796  STAMMEL Christoph  1:15,40  38,28  3. 

 >B< 
 170,07 

 Berechneter Zuschlag:  170,07  (  +  170,07  -  55,47  )  :  10  =  28,467 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  28,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  28,47   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    


